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MIETPREISE
Unicorn Konferenz- und Workshopräume 2024

Ein Unternehmen der UNIVERSITÄT GRAZ

VILLA CONFERENCE DECK

Gesamtes Conference Deck

Geteilter Halbraum (inkl. 
Mitnutzung Foyer und 
Dachterrasse)

Workshopraum (1.Stock) oder 
Besprechungsraum (1/4 des 
Conference Decks)

ganztags*                 halbtags*

2 000 €

1 000 €

500 €

1 100 €

550 €

300 €

*Nettopreise
inkl. der vorhandenen Ausstattung
Weitere Services auf Anfrage


